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Por lo expuesto, SE PROPONE la concesion de las siguientes cuantias a los distintos centros participantes
en el programa, con cargo a la Aplicacion Presupuestaria 14 32101 47000, RC n° de operacién
1202300003868 del 08/02/2023 por importe total de 219.626,50 euros .

CENTRO ESCOLAR

CEE REINA SOFIA

CEIP ESPANA

CEIP VELAZQUEZ

CEIP JUAN CARO ( dificil desempefio)
CEIP REAL

CEIP ANSELMO PARDO

CEIP REYES CATOLICOS

CEIP LEON SOLA ( dificil desempefio)
CEIP P EDUARDO MORILLAS

CEIP PEDRO ESTOPINAN

CEIP MEDITERRANEO ( dificil desempefio)
CEIP CONSTITUCION

CEIP HIPODROMO

CEIP ENCARNA LEON

CEIP LA SALLE

CEIP ENRIQUE SOLER

CEIP NTRA. SRA. BUEN CONSEJO
TOTAL

AULAS INFANTIL

9 aulas
9 aulas
12 aulas
9 aulas
9 aulas
9 aulas
8 aulas
12 aulas
9 aulas
6 aulas
6 aulas
3 aulas
4 aulas
6 aulas
12 aulas
6 aulas
129 aulas

IMPORTE
10.000,00 €
14.999,00 €
14.999,00 €
14.999,00 €
14.999,00 €
14.999,00 €
14.999,00 €
14.999,00 €
14.999,00 €
14.999,00 €
14.999,00 €
10.713,00 €
5.356,50 €
7.142,00 €
10.713,00 €
14.999,00 €
10.713,00 €
219.626,50 €

En consecuencia, conforme con el apartado 6 del PROGRAMA DE PUESTA A DISPOCION DE MATERIAL
ESCOLAR AL ALUMNADO DE FAMILIAS CON DIFICULTADES SOCIOECONOMICAS QUE CURSAN
ESTUDIOS EN LOS CENTROS DE EDUCACION INFANTIL, PRIMARIA Y ESPECIAL SOSTENIDOS CON
FONDOS PUBLICOS DE LA CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA (CURSO ACADEMICO 2023-24),
aprobado por el Consejo de Gobierno en sesion celebrada el dia 11 de agosto de 2023 (BOME extraord.
nam. 6101, del martes 05 de septiembre de 2023), VENGO EN ORDENAR la concesion de los siguientes
importes a los distintos centros participantes en el programa, con cargo a la Aplicacion Presupuestaria 14
32101 47000, RC n° de operacion 1202300003868 del 08/02/2023 por importe total de 219.626,50 euros:

Mn
CENTRO ESCOLAR

CEE REINA SOFIA

CEIP ESPANA

CEIP VELAZQUEZ

CEIP JUAN CARO ( dificil desempefio)
CEIP REAL

CEIP ANSELMO PARDO

CEIP REYES CATOLICOS

CEIP LEON SOLA ( dificil desempefio)
CEIP P EDUARDO MORILLAS

CEIP PEDRO ESTOPINAN

CEIP MEDITERRANEO ( dificil desempefio)
CEIP CONSTITUCION

CEIP HIPODROMO

CEIP ENCARNA LEON

CEIP LA SALLE

CEIP ENRIQUE SOLER

CEIP NTRA. SRA. BUEN CONSEJO
TOTAL
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IMPORTE
CONCEDIDO

10.000,00 €
14.999,00 €
14.999,00 €
14.999,00 €
14.999,00 €
14.999,00 €
14.999,00 €
14.999,00 €
14.999,00 €
14.999,00 €
14.999,00 €
10.713,00 €
5.356,50 €
7.142,00 €
10.713,00 €
14.999,00 €
10.713,00 €
219.626,50 €”
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