Por lo expuesto, SE PROPONE la concesión de las siguientes cuantías a los distintos centros participantes en el programa, con cargo a la Aplicación Presupuestaria 14 32101 47000, RC nº de operación 1202300003868 del 08/02/2023 por importe total de 219.626,50 euros .

CENTRO ESCOLAR	AULAS INFANTIL	IMPORTE
CEE REINA SOFIA		10.000,00€
CEIP ESPAÑA	9 aulas	14.999,00€
CEIP VELAZQUEZ	9 aulas	14.999,00€
CEIP JUAN CARO (difícil desempeño)	12 aulas	14.999,00€
CEIP REAL	9 aulas	14.999,00€
CEIP ANSELMO PARDO	9 aulas	14.999,00€
CEIP REYES CATOLICOS	9 aulas	14.999,00€
CEIP LEON SOLA (difícil desempeño)	8 aulas	14.999,00€
CEIP P EDUARDO MORILLAS	12 aulas	14.999,00€
CEIP PEDRO ESTOPIÑAN	9 aulas	14.999,00€
CEIP MEDITERRÁNEO (difícil desempeño)	6 aulas	14.999,00€
CEIP CONSTITUCIÓN	6 aulas	10.713,00€
CEIP HIPODROMO	3 aulas	5.356,50 €
CEIP ENCARNA LEÓN	4 aulas	7.142,00 €
CEIP LA SALLE	6 aulas	10.713,00€
CEIP ENRIQUE SOLER	12 aulas	14.999,00€
CEIP NTRA. SRA. BUEN CONSEJO	6 aulas	10.713,00€
TOTAL	129 aulas	219.626,50 €

En consecuencia, conforme con el apartado 6 del PROGRAMA DE PUESTA A DISPOCIÓN DE MATERIAL ESCOLAR AL ALUMNADO DE FAMILIAS CON DIFICULTADES SOCIOECONÓMICAS QUE CURSAN ESTUDIOS EN LOS CENTROS DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y ESPECIAL SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA (CURSO ACADÉMICO 2023-24), aprobado por el Consejo de Gobierno en sesión celebrada el día 11 de agosto de 2023 (BOME extraord. núm. 6101, del martes 05 de septiembre de 2023), **VENGO EN ORDENAR** la concesión de los siguientes importes a los distintos centros participantes en el programa, con cargo a la Aplicación Presupuestaria 14 32101 47000, RC nº de operación 1202300003868 del 08/02/2023 por importe total de 219.626,50 euros: Mn

CENTRO ESCOLAR	IMPORTE CONCEDIDO
CEE REINA SOFIA	10.000,00€
CEIP ESPAÑA	14.999,00€
CEIP VELAZQUEZ	14.999,00€
CEIP JUAN CARO (difícil desempeño)	14.999,00€
CEIP REAL	14.999,00€
CEIP ANSELMO PARDO	14.999,00€
CEIP REYES CATOLICOS	14.999,00€
CEIP LEON SOLA (difícil desempeño)	14.999,00€
CEIP P EDUARDO MORILLAS	14.999,00€
CEIP PEDRO ESTOPIÑAN	14.999,00€
CEIP MEDITERRÁNEO (difícil desempeño)	14.999,00€
CEIP CONSTITUCIÓN	10.713,00€
CEIP HIPODROMO	5.356,50 €
CEIP ENCARNA LEÓN	7.142,00 €
CEIP LA SALLE	10.713,00€
CEIP ENRIQUE SOLER	14.999,00€
CEIP NTRA. SRA. BUEN CONSEJO	10.713,00€
TOTAL	219.626,50 €"

BOLETÍN: BOME-B-2023-6107 ARTÍCULO: BOME-A-2023-778 PÁGINA: BOME-P-2023-2558